@sersanadasnoprazomáximode30(trinta)diascontadosdadataderecebimentodesta
comunicação, aplicando-se o mesmo procedimento do parágrafo anterior no caso de recolhimento de valores utilizados

indevidamente.

GLAUSULA QUARTA - DO VALOR: O valor do presente convênio é de,R$ 1.190.361 ,79 (um milhão, cento e noventa mil,

trezentos e sessenta e um reais e setenta e nove centavos) dos quais R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), de

responsabilidade do ESTADO e o restante de responsabilidade do MUNICíPlO

USULA QUINT .DA RECURSOS FI EIROS: Os recursos de responsabilidade do ESTADO

serão repassados ao MUN Pto, após a expedição da ordem de serviço, em conformidade com Decreto no 66.173 de 26

[...]

de contas, as quais deverão ser sanadas no prazo máximo de 30 (trinta) dias contados da data de recebimento desta
comunicação, aplicando-se o mesmo procedimento do parágraÍo anterior no caso de recolhimento de valores utilizados
indevidamente.

CLÁUSULA QUARTA - DO vALoR: O valor do presente convênio é de R$ 44g.946,27 (quatrocentos e quarenta e nove
mil, novecentos e quarenta e seis reais e vinte e sete centavos) dos quais RS 400.000,00 (quatrocentos mil reais), de
responsabilidade do ESTADO e o restante de responsabilidade do MUNICíplO

CLÁUSULA LI DOS RECURSOS Os recursos de responsabilidade do ESTADO
serâo repassados ao MUNIC PlO, após a expedição da ordem de serviço, em conÍormidade com Decreto no 66.173 de 26

[...]

de contas, as quais devGão ser sanadas no prazo máximo de 30 (trinta) dias contados da data de recebimento desta

comunicação, aplicando-se o mesmo procedimento do parágraÍo anterior no caso de recolhimento de valores utilizados

indevidamente.

CLAUSULA QUARTA - DO VALOR: O valor do presente convênio é de R$ 320.182'50 (trezentos e vinte mil, cento e

oitenta e dois reais e cinquenta centavos) dos quais R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)' de responsabilidade do ESTADO e

o restante de responsabilidade do MUNICíPlO

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

CLAUS INTA. REG Os recursos de responsabilidade do ESTADO

serão repassados ao MU PlO, após a expedição da ordem de serviço, em conformidade com Decreto no 66.173 de 26